dicanangkan oleh Zionist. Inggris dan Perancis mendukung Yahudi agar kerajaan Utsmaniyah

meyakinkan Khudawai agar mengusir rakyat Palestina dan menempatkan kaum Yahudi di

Yerusalem (As-Suwaidan, 2017). Kekuasan Yahudi semakin besar di Perancis setelah

mendapatkan hak politik pada masa revolusi Perancis tahun 1291 H/ 1874 M. Pada tahun ini

juga Khudawai mundur ke Mesir dan hanya berkuasa di sana dan Palestina berada dibawah

kekuasaan Turki Ustmani.

Pada tahun 1293/1876 M, jumlah bangsa Yahudi semakin bertambah hingga mencapai

14.000 jiwa di Rusia. Namun, ada gerakan yang antisemitisme yaitu yang berbau Semit

(Yahudi) dan orang Arab. Musuh-musuh Yahudi di Rusia semakin banyak sehingga kaum

Yahudi meminta Sultan Hamid II di bawah daulah Utsmaniyah untuk menempati Turki, kecuali